420 Iváczkó, Necopoi [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1747: –; CAT1792: Iváskó, Erdődi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Iváczkó, Erdődi esp. ker.

Szatmár vármegye – Krasznai esperesi kerület

Prata habet 3 Curruum foeni capacia quae efficerent *florenos 3 denarios 6.*
Auditores Parochianos habet Numero 18, quorum Numero 12 solvunt per
Metretam Turcici, Compatata (!) a denariis 34 efficeret insimul
florenos 4 denarios 8.
Laborem item oraestant Diei mediae, qui exurgeret ad *florenum 1 denarios 44.*
Summa Proventus *floreni 20 denarii 82.*

Proventus Stolaris

| | florenos | denarios | florenos | denarios |
|-------------------------------------|----------|----------|----------|----------|
| A Baptismo et Introductione | | 36 | | 72 |
| A Matrimonio | | 34 | | 34 |
| A Sepultura majore | 2 | 4 | 2 | 4 |
| Pro Lectione Evangeliorum | 4 | | 4 | |
| A Sepultura minore | | 36 | | 72 |
| A Benedictione Domorum | | | | 36 |
| Pro Sacrificiis | | | 1 | 4 |
| In farina pro hostiis Metretas 2 | | | 1 | 36 |
| Summa Utriusque Proventus | | | 31 | 40 |

Jus Patronatus habet Perillustris Dominus Samuel Komáromy.

[pag. 17.]

Proventus Cantoris

Domum Scholarem habet exiguam medio Communitatis exstructam, ab
Hospitibus percipit Metretas 6 Turcici, quae computatae constituunt

florenos 2 denarios 4.
Laborem quoque ab Hospitibus Diei mediae efficeret *denarios 66.*
Stolam quam annue percipit exurgit ad *denarios 58.*
Insimul *floreni 3 denarii 28.*

[pag. 1.]

Districtus Ovosiensis

Parochia Possessionis Bixad⁴²¹

Hanc administrat Reverendus Michael Tatar Parochus Loci. Ecclesiae Structura Lignea bona, reparatione non egens. Pertinentiis apparamentorum instructa Casula, Stola, Alba Manipulis antiquis, indigeret novis, Calice item, et Patenula ex Stanno, Libros habet sat copiosos. Alia pro Dote habet nulla.

Proventus Parochi

Domum in Fundo suo nobilitari propriis sumptibus erectam cum reliquis appertinentiis ad eandem habet bonam.

Fundus Parochialis, uti etiam agri, Prata, et alius Proventus prorsus nullus.

Vivit ex Proprio Nobilitari sumptibus antecessorum Parentis nempe, et Avi comparato.

Auditores Parochianos una cum Inquilinis Numero 50 habet, singulis annis praestant ex Frumento Generis varii per Metretam una, apraetiatae constituunt

florenos 12 denarios 92.

Praeter hoc Laborem Diei unius aestimaretur

floreni 7 denarii 50.

Proventus Totalis

floreni 20 denarii 42.

Stolam percipit sequentem

| | florenos | denarios | florenos | denarios |
|--|----------|----------|----------|----------|
| A Baptismo et Introductione | | 34 | 1 | 36 |
| A Matrimonio et Benedictione neo-nuptae | | 34 | | 68 |
| A Sepultura majori | 2 | 38 | 4 | 76 |
| A Minori | | 32 | | 96 |
| Pro Benedictione Domorum | | | 1 | |
| In farina pro hostiis Metretas 2 annue constarent in Paratis | | | 1 | 36 |
| Totalis Stolae Proventus | | | 10 | 12 |